Catalogue de produits 2023  • www.ouellet.com128
OCA     Aérotherme console
Couleur
•	Standards : blanc, amande.
•	Optionnelles (surcharge applicable) : argent étoilé, bronze,
	 charcoal métallique, noir semi-lustré aluminium, sable.
•	Couleurs sur mesure disponibles sur demande.
Finition

Ajouter «BL» pour blanc, «AM» pour amande. Les couleurs optionnelles montrées à la section charte de couleurs sont disponibles avec surcharge.
277V disponible sur demande.
Exemple de codification
Configuration de montage
Veuillez spécifier la configuration de montage. Si non précisé sur la commande, la configuration D1 sera appliquée par défaut.
Séquence requise lors des commandes
Numéro de produit Options choisies
OCA 040 38 BL D1 - 3P - T2S
Nom
de la série Watts Volts Couleur Configuration
de montage Options
Référez-vous à la liste
complètes des options
(Inscrire les options
en ordre alphanumérique)
Catalogue de produits 2023  • www.ouellet.com130
Options
* Pour les options installées en usine, ajouter le numéro de l’option au produit. Voir la section Codification des produits au début du catalogue.
1 Ne pas installer de thermostat intégré avec ces options.
2 OCA06006, n’est pas disponible avec l’option HL.
3 Lorsqu’une de ces options est commandée, le contrôle de l’appareil se fait à basse tension.
4 Pour les États-Unis seulement : Le courant nominal de l’appareil de chauffage ne doit pas être supérieur à 80% de la capacité de l’interrupteur principal.
OCA
# Produit
En trousse
# Produit
Installée en usine* Prix Description
- 120 189.00 Circuit de commande à 120V
- 3P 95.00 Contacteur 3 pôles
- AF1 671.00 Entrée d’air frais
- AFM 1 935.00 Entrée d’air frais motorisé
- DIS40 4 225.00 Interrupteur principal, 40A
- DIS80 4 269.00 Interrupteur principal, 80A
- HL 2 346.00 Interrupteur de puissance Hi/Lo
KIT-OCA-IV IV 311.00 Interrupteur de ventilateur On/Auto
KIT-OCA-OO OO 187.00 Interrupteur de chauffage On/Mise en veille
KIT-OCA-R R 195.00 Relais de contrôle 24V, sans transformateur
- RHL3 346.00 Relais de puissance 24V, Hi/Lo, avec transformateur
- ROO3 312.00 Relais de chauffage 24V, On/Mise en veille, avec transformateur
KIT-OCA-RT RT 218.00 Relais de contrôle 24V, avec transformateur
- RV3 415.00 Relais de ventilateur 24V, avec transformateur
KIT-OCA-T-AV TAV 163.00 Thermostat unipolaire, anti-vandale
- T2S 242.00 Thermostat 2 stages, anti-vandale
Cadre d’installation en retrait, 2 po (51 mm)
KIT-OCA-CR-28 - 189.00 Modèles 28 po (711 mm)
KIT-OCA-CR-48 - 201.00 Modèles 48 po (1219 mm)
KIT-OCA-CR-66 - 225.00 Modèles 66 po (1676 mm)
KIT-OCA-CR-80 - 235.00 Modèles 80 po (2032 mm)
Plaque de finition du dos
KIT-OCA-DU-28 - 612.00 Modèles 28 po (711 mm)
KIT-OCA-DU-48 - 698.00 Modèles 48 po (1219 mm)
KIT-OCA-DU-66 - 791.00 Modèles 66 po (1676 mm)
KIT-OCA-DU-80 - 894.00 Modèles 80 po (2032 mm)
Filtre, installation au mur seulement
KIT-OCA-FI-28 FI 129.00 Modèles 28 po (711 mm)
KIT-OCA-FI-48 FI 147.00 Modèles 48 po (1219 mm)
KIT-OCA-FI-66 FI 161.00 Modèles 66 po (1676 mm)
KIT-OCA-FI-80 FI 175.00 Modèles 80 po (2032 mm)
Filtre lavable, installation au mur seulement
KIT-OCA-FIW-28 FIW 221.00 Modèles 28 po (711 mm)
KIT-OCA-FIW-48 FIW 269.00 Modèles 48 po (1219 mm)
KIT-OCA-FIW-66 FIW 297.00 Modèles 66 po (1676 mm)
KIT-OCA-FIW-80 FIW 496.00 Modèles 80 po (2032 mm)
Socle d'installation au sol, 2 po (51 mm)
KIT-OCA-SO-28 - 189.00 Modèles 28 po (711 mm)
KIT-OCA-SO-48 - 201.00 Modèles 48 po (1219 mm)
KIT-OCA-SO-66 - 225.00 Modèles 66 po (1676 mm)
KIT-OCA-SO-80 - 269.00 Modèles 80 po (2032 mm)